区域外流入（変更）許可申請書

   年   月   日

那須塩原市長 様

申 請 者 住 所
（使用者） 氏 名

電 話             ㊞

那須塩原市下水道条例第１８条に基づく、排水区域外の下水に係る公共下水道の接続

使用取扱要綱による接続流入について下記内容のとおり、許可を申請します。

記

１．申請場所  那須塩原市

２．申請目的  汚水・雑排水を公共下水道に流したいため

３． 流入汚水に係る人口又は水量

４．
          人 口          人

          水 量          ／日

４．添付書類  位置図、平面図、標準横断図、誓約書

５．その他   接続使用に際し、取扱要綱を遵守する。